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Daldi pfedehravkou, tentokrat mezi HolySovem a Ujezdem Sv. Kiize odstartovalo 20. Kolo soutéze.
navzdory predehraného utkani 22. kola nikdo nevezme. O postupujicim do Z¢D, se pravdépodobné rozhodne
v pfimém souboji mezi druzstvy Havlovic A a TJ Dobrany které na sebe narazi uz v pfiStim kole. O sestupujicich se
mUZe rozhodnout taky uZ v pristim kole. Jistotu setrvani totiz nemaji druzstva od 9. mista tabulky. V utkani
Havlovic B- Ujezd Sv. Kfize, byli lepsi domaci. Dobfany tésné uhajili svoje drahy pied Skodou Plzeri. Ve zbylych
utkanich byli lepsi hosté. Havlovice A vezou body ze Sttibra, Sokol Pec ze Slavoje a Sokol Plzeri V z HolySova.

Prebor Plzenského kraje

Datum Domaci Hosté Pomér Primér Body Kolo
24.3.2016 Kuzelky HolySovB - Ujezd sv. KFize 6:2 2556:2491 2.0 22
2.4.2016 TJ Dobfany - Skoda Plzefi B 5:3 2529:2486 2:0 20
2.4.2016 Banik Stfibro C - TJ Havlovice A 2:6 3256:3312 0:2 20
2.4.2016 KuZelky HolySov B - Sokol Plzef V 2:6 2494:2517 0:2 20
2.4.2016 Slavoj Plzen B - TJ Sokol Pec pod Cerchovem 3:5 3030:3060 0:2 20
2.4.2016 TJ Havlovice B - Ujezd sv. Ktize 6:2 2524:2513 2.0 20
2.4.2016 TJ Havlovice C - TJ Sokol Dily 1:7 2408:2466 0:2 20
Tabulka
Poradi Nazev Zapasy Vyhry Remizy Prohry Pomér Prlmér Body
1. TJ Havlovice A 20 15 2 3 107:53 2681 32
2. TJ Dobrany 20 15 1 4 101:59 2723 31
3. Ujezd sv. K¥ize 21 14 1 6 105:63 2726 29
4. Sokol Plzen V 20 11 3 6 90:70 2675 25
5. Banik Stiibro C 20 11 0 9 87:73 2698 22
6. Skoda Plzefs B 20 10 0 10 87:73 2664 20
7. TJ Havlovice B 21 10 0 11 82:86 2660 20
8. TJ Sokol Dily 20 8 0 12 73:.87 2542 16
9. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 20 7 0 13  61:99 2540 14
10. KuZelky Holysov B 21 7 0 14 67:101 2640 14
11. Slavoj Plzen B 20 5 2 13 60:100 2614 12
12. TJ Havlovice C 21 4 1 16 57:111 2557 9
Detaily predehravky 22. kola
12/70 Kuzelky HolySov B 2556 6:2 2491  Ujezd sv. KFize
(14:10)
1 SLAJEROVA Lenka 409 1:0 403  SABEK Petr
2 MARTINEK Tomas 419 1:0 406  PRASTIL Vaclav
3 MYSLIK JiFi 417 0:1 428  PIVONKA Miroslav
4 SLAJER JiFi 443 0:1 446  PIVOVARNIK Miroslav
5 JANOUCH Jakub 429 1:0 389  PIVONKA Roman
6 MARTINEK Miroslav 439 1:0 419 DUFEK Jaroslav

Stfidani: 0 0



Rozhodci: Myslik Jifi

Divaci: 10
Trvani: 5:00
21/121  T) Dobfany 2529 5:3 2486  Skoda Plzeri B
(15,5:8,5)
1 KORAN Vojtéch 395 0:1 421  VICHER Milan
2 SMETANA Marek 442 1:0 388  VANIK Jan
3 LOHR Michal 400 0:1 429 HAMRLE Vladimir
4 SLOUP Otto 449 1:0 409  KUPKA Martin
5 DVORAK Josef 406 0:1 421  SOLFRONK Jakub
6 SLOUP Pavel 437 1:0 418  SNAIJDR Josef
Stfidani: 0 0
Rozhodci: Sloup Otto
Divaci: 6
Trvani: 4:40
21/122  Banik Stfibro C 3256 2:6 3312  TJ Havlovice A
(7,5:16,5)
1 VACIKAR Jan 616 1:0 571  PIVONKA Pavel
2 GANAJ Karel 526 0:1 534  CERNOHORSKY Milo3
3 TROCHOVA Lucie 512 0:1 549  PALACKY Tibor
4 LIPCHAVSKA Sarka 542 1:0 516 ZUNA Frantisek
5 PALKA Tomas 519 0:1 586 PALACKA Andrea
6 TROCH Pavel 541 0:1 556  RYGL Vladimir
Stfidani: 0 0
Rozhod¢i: Trochova Lucie
Divaci: 12
Trvani: 3:00
21/123 Kuzelky Holysov B 2494 2:6 2517  Sokol Plzen V
(10,5:13,5)
1 KUBS Filip 434 1:0 387  SASEK Jifi
2 SLAJEROVA Lenka 384 0:1 411  KEPL Vladimir
3 MYSLIK JiFi 397 0:1 426  KARKOS Martin
4 SLAJER JiFi 436 0:1 446  HEJKAL Ludék
5 JANOUCH Jakub 407 0:1 427  KLIK Pavel
6 MARTINEK Miroslav 436 1:0 420  PEJSAR Jaroslav
Stiidani: 0 0
Rozhodéi: Slajer Jifi
Divaci: 6
Trvani: 4:40
21/124 Slavoj Plzen B 3030 3:5 3060 TJ Sokol Pec pod Cerchovem
(12:12)
1 SOUSTRUZNIK Tomas 516 1:0 500 BOHM lvan
2 SULA Dobroslav 491 0:1 537  JILEK JiFi
3 KOTROUSOVA Jana 484 1:0 461  PANGRAC Frantidek
4 PESEK Jan 481 0:1 501  KAPIC Jan



5 KREUTZER Josef 506 0:1 516 HOUSAR Zdenék
6 FINDEJSOVA Lenka 552 1:0 545 MURIN Jan

Stiidani: 0 0

Rozhod¢i: Josef Kreutzer

Divaci: 3

Trvani: 3:00

Detaily zapasu kola

21/125  TJ Havlovice B 2524 6:2 2513  Ujezd sv. Kfize

(13,5:10,5)

1 RADL Jifi 400 1:0 398  SABEK Petr
2 KOTALOVA Eva 408 0:1 409  PRASTIL Vaclav
3 TOUPAL Véclav 435 1:0 428  PIVONKA Miroslav
4 GOTTWALDOVA lvana 396 0:1 405 PIVONKA Roman
5 GOTTWALD Jan 430 1:0 428  PIVOVARNIK Miroslav
6 VRBA Petr 455 1:0 445 DUFEK Jaroslav

Stfidani: 0 0

Rozhod¢i: Jan Gottwald

Divaci: 7

Trvani: 5:00

21/126  TJ Havlovice C 2408 1.7 2466  TJ Sokol Dily

(10:14)

1 BRADAC Karel 381 0:1 409  PITTR Lukas
2 BRADACOVA Jana 397 0:1 417  KOURIKOVA Iveta
3 LUKASOVA Ivana 393 0:1 406  BYRTUS Jaromir
4 LUKAS Miroslav 422 1:0 375  OCHOTNY Jifi
5 KALISTA Jifi 418 0:1 441  PITTNEROVA Milena
6 NEDOMA Josef 397 0:1 418  PITTR Jaroslav

Stfidani: 0 0

Rozhod¢i: Lukas Miroslav

Divaci: 6

Trvani: 4:50

Starty nahradniku

Reg. Jméno Podzim Jaro

10835 KUCERA Pavel 0 4

22303 LOHR Michal 1 4

22961 GANAIJ Karel 0 4

13856 FILEK Ladislav 0 4

10517 PITTR Luka$ 4 3

16753 PITTNEROVA Milena 5 3

17044 VAVRICKA Jifi 2 3

22392 HARMACEK Jakub 1 3

3805 PANGRAC Frantisek 1 3

11167 KOTROUSOVA Jana 1 3

21017 SYKOROVA Sarka 2 2

19218 SMETANA Marek 1 2



18105
19619
19865
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1736
22344
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3789

3802
22783
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VARECHOVA Petra
MAJNER Karel
SLAJEROVA Lenka
SPIS Lubo3

EBELENDER Jan
MARCIKOVA Kamila
KUZELKOVA Jana
PELESKA Lubo3
KOURIKOVA Iveta

HORVATOVA Véra
VIT Libor
MATOUSEK Jaroslav
KAPICOVA Jaroslava
KASE Rudolf
JIROVSKY Jan
HANNA Voskova
JANKOVSKY OldFich
KNOP Miloslav
HORKA Bedfich
PESEK Jan

DUFEK Jaroslav st.

Poradi jednotlivcu

PIVOVARNIK Miroslav
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Pof. Jméno Druistvo Celkem PIné Dordzka Chyby KuZelny Max Min Kolo
1. SOLFRONK Jakub Skoda 491,9 3349 1570 4,8 6/10 588 421 21+
2. PISTA Jaroslav Ujezd 481,7 3242 1575 6,5  7/10 564 393 21+
3. SNAJDR Josef Skoda 475,2 3240 151,1 53  6/10 574 402 21+
4. KORAN Vojtéch Dobfany  471,8 317,6 1542 6,8  8/10 561 395 21+
5. SLAJER JiFi HolySov 467,8 3130 1548 39 8/9 554 389 21+
6. PALACKA Andrea Havl_A 466,4 3143 152,1 522 8/9 586 412 21+
7. SLOUP Pavel Dobfany  466,0 311,8 1542 2,9  9/10 575 376 21+
8. KUCERA Petr Dobfany  463,6 312,5 151,1 4,2 10/10 549 416 21+
9. LIPCHAVSKA Sérka Stfibro_C  462,7 321,2 1415 7,1 7/9 574 389 21+
10. VACIKAR Jan Stfibro_C  460,5 317,1 143,4 6,0 9/9 616 354 21+
11. FINDEJSOVA Lenka Slavoj 459,1 316,7 1424 55 9/9 552 399 21+
12. KLIK Pavel Sokol_V 458,8 320,5 1383 5,1 8/9 518 395 21+
13. PIVONKA Roman Ujezd 457,7 313,8 1439 6,5 9/10 574 389 21+
14. TROCHOVA Lucie Stfibro_C  457,1 312,0 1450 53 9/9 560 366 21+
15. KONVAR Karel Sokol_V 4559 307,8 148,2 6,5 6/9 547 368 21+
16. SASEK JiFi Sokol_V 4556 314,4 141,22 49 8/9 551 387 21+
17. RYGL Vladimir Havl_A 455,5 303,9 1516 2,7 9/9 556 402 21+
18. PIVONKA Pavel Havl_A 453,8 311,7 1421 52 9/9 571 388 21+
19. PIVONKA Miroslav Ujezd 453,6 317,5 136,1 10,2  9/10 533 360 21+
20. PIVOVARNIK Miroslav ml.  Ujezd 453,2 308,0 1452 44 8/10 543 397 21+
21. KREUTZER Josef Slavoj 452,5 3152 1373 7,1 8/9 569 380 21+
22. TOUPAL Vaclav Havl_B 452,2 318,2 1340 6,7 7/9 520 387 21+
23. PALACKY Tibor Havl_A 451,4 310,5 1409 43 8/9 549 400 21+
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PRASTIL Véaclav
PALKA Tomas
DVORAK Josef
MURIN Jan

VRBA Petr
CERNOHORSKY Milo3
PEJSAR Jaroslav
KALISTA JiFi

RADL Jifi
GOTTWALDOVA Ivana
DUFEK Jaroslav
SLOUP Otto
NEDOMA Josef
JANOUCH Jakub
GOTTWALD Jan
ZUNA Frantidek
BALOUN Jii

KUPKA Martin

KRAL Dominik
LUKAS Miroslav
VICHER Milan
PITTNEROVA Milena
KOTALOVA Eva
HOUSAR Zdenék
HAMRLE Vladimir
JILEK Jifi

SABEK Petr

KEPL Vladimir
KARKOS Martin
TROCH Pavel
MYSLIK JiFi

PESEK Jan

MASEK Karel
MARTINEK Tomas
DUFEK Jan

JAROS Lukas
BYRTUS Jaromir
MARTINEK Miroslav
LUKES Tom4s
HEJKAL Ludék
BOHM lvan

SULA Dobroslav
PITTR Jaroslav
LUKASOVA Ivana
SOUSTRUZNIK Tomas
VANIK Jan

KUNES Zdené&k
BRADACOVA Jana
KAPIC Jan

Ujezd
Stfibro_C
Dobrany
Pec
Havl_B
Havl_A
Sokol_V
Havl_C
Havl_B
Havl_B
Ujezd
Dobrany
Havl_C
Holysov
Havl_B
Havl_A
Dobrany
Skoda
Stfibro_C
Havl_C
Skoda
Dily
Havl_B
Pec
Skoda
Pec
Ujezd
Sokol_V
Sokol_V
Stfibro_C
Holysov
Slavoj
Slavoj
Holysov
Dily
Skoda
Dily
Holysov
Holysov
Sokol_V
Pec
Slavoj
Dily
Havl_C
Slavoj
Skoda
Dily
Havl_C
Pec

450,1
449,7
449,7
449,5
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448,38
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448,1
447,4
446,3
445,3
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444,8
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443,0
442,0
441,8
441,5
441,0
440,7
439,0
438,3
435,2
434,7
434,6
432,8
432,7
430,8
430,7
429,9
429,7
429,6
429,5
428,3
428,2
428,0
426,7
426,1
425,6
423,4
422,2
422,0
421,4
420,0
419,0
411,4

309,6
305,0
305,3
302,2
311,1
306,9
309,1
307,6
309,1
312,6
305,4
304,8
307,8
307,6
310,1
307,5
303,9
305,8
302,7
304,6
304,4
316,7
314,0
300,5
315,5
301,2
302,5
311,0
304,1
304,1
302,2
311,9
301,8
301,9
301,4
300,6
296,2
301,3
305,5
295,2
302,3
298,2
296,5
296,1
295,4
291,9
283,0
296,9
298,3
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140,7
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134,7
140,9
140,6
137,5
137,4
134,7
136,4
140,0
137,3
139,4
137,2
137,1
124,3
126,7
138,5
122,8
134,0
132,1
123,7
128,7
128,6
128,6
118,8
128,1
127,8
128,2
128,9
132,1
127,0
122,5
131,5
123,8
127,4
126,9
126,1
126,6
129,5
137,0
122,1
113,2
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5,9
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5,8
6,4
4,0
8,4
7,5
8,0
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8,9
6,9
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9,0
9,6
8,5
8,7
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11,9
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9,6
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7,0
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11,2
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5,4
10,0
11,8
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552
527
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547
560
531
572
522
521
516
525
537
506
536
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582
509
541
538
508
514
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502
521
495
500
533
524
481
547
551
468
519
501
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373
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JILEK Jaroslav
PIVONKA JiFi
MURIN Jan
OCHOTNY Jaroslav
PIVONKA JiFi
FILEK Ladislav
GOTTWALD Jan

MARCIKOVA Kamila

HORKA Bedfich
HANNA Voskova
MAJNER Karel
HARMACEK Jakub
LIPCHAVSKY Radek

JANKOVSKY Oldfich

SVOBODA Petr
KOTROUSOVA Jana
VAVRICKA Jii
GANA Karel
KUZELKOVA Jana
JIROVSKY Jan
EBELENDER Jan
VIT Libor

DUFEK Jaroslav
SLAJEROVA Lenka
KUBS Filip
KUCERA Pavel
KOURIKOVA Iveta
DIX Tomas

LOHR Michal

SPIS Lubo3

DUFEK Jaroslav st.
SYKOROVA Sarka
PITTR Lukas
SMETANA Marek
HORVATOVA Véra
VARECHOVA Petra
TICHACEK Adam

MATOUSEK Jaroslav
PANGRAC Frantisek
PIVOVARNIK Miroslav

SUBRT Martin
BRADAC Karel
KOBES Josef
KASE Rudolf
PELESKA Lubo$

SOUSTRUZNIK Marek

KNOP Miloslav

KAPICOVA Jaroslava

Dily
Havl_B
Pec

Dily
Havl_C
Skoda
Havl_B
Slavoj
Holysov
Slavoj
Skoda
Slavoj
Sttibro_C
Ujezd
Skoda
Slavoj
Slavoj
Stfibro_C
Dily
Sokol_V
Dobrany
Sokol_V
Ujezd
Holysov
Holysov
Sokol_V
Dily
Skoda
Dobrany
Dobrany
Ujezd
Skoda
Dily
Dobrany
Ujezd
Havl_C
Havl_A
Slavoj
Pec
Ujezd
Havl_A
Havl_C
Pec
Holysov
Pec
Slavoj
Pec

Pec

410,5
409,9
408,3
402,6
394,3
545,5
508,0
505,0
500,0
499,0
498,0
485,0
478,3
458,3
458,2
456,3
453,6
450,0
446,6
443,0
441,7
437,0
435,0
431,0
427,9
427,8
4243
422,7
4221
419,5
419,0
418,2
418,1
417,5
416,0
412,8
408,0
406,0
402,3
393,0
389,8
389,2
384,5
377,5
376,7
364,0
361,0
332,0

293,3
290,0
283,0
288,6
286,7
372,2
344,0
350,0
342,0
347,0
344,0
341,0
335,9
318,0
314,0
325,7
315,1
310,3
309,4
282,0
293,3
281,0
284,0
304,9
296,1
290,3
295,7
295,2
294,3
301,0
287,0
300,3
287,1
291,0
296,0
302,6
281,0
281,0
296,5
280,0
269,2
278,5
254,0
271,5
269,3
265,0
259,0
262,0

117,2
119,9
125,3
114,0
107,6
173,3
164,0
155,0
158,0
152,0
154,0
144,0
142,3
140,3
144,2
130,7
138,4
139,7
137,2
161,0
148,3
156,0
151,0
126,1
131,8
137,5
128,7
127,5
127,9
118,5
132,0
117,8
131,0
126,5
120,0
110,2
127,0
125,0
105,8
113,0
120,6
110,7
130,5
106,0
107,3

99,0
102,0

70,0

9,6
9,5
8,0
12,9
11,7
5,2
14,0
11,0
7,0
9,0
15,0
7,5
10,8
3,7
5,0
9,3
5,9
8,7
7,4
2,0
3,0
3,0
4,0
6,0
8,2
4,2
5,3
7,4
6,5
8,5
7,5
10,8
5,8
7,5
6,0
11,2
6,0
4,0
11,8
5,0
7,3
10,9
5,0
11,5
11,3
8,0
13,5
28,0

8/9
8/9
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7/9
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1/9
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1/9
2/10
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3/10
5/10
2/9
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1/9
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1/9
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504
500
471
564
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512
500
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499
536
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533
558
521
542
526
517
443
469
437
435
458
507
472
438
517
434
443
427
496
477
442
416
468
408
406
461
393
439
410
408
384
407
364
391
332
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335
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Nejblizsi zapasy

Kolo Datum Den Hodina Domaci Hosté
21 09.04.2016 so  14:00 Skoda Plzefi B TJ Havlovice C
21 09.04.2016 so 14:00 TJ Sokol Dily TJ Havlovice B
21 09.04.2016 so 9:00 Ujezd sv. Kfize Slavoj Plzen B
21 09.04.2016 so 9:00 TIJ Sokol Pec pod Cerchovem  Kuzelky Holy$ov B
21 09.04.2016 so 9:00 Sokol Plzen V Banik Stfibro C
21 09.04.2016 so 9:00 TJ Havlovice A TJ Dobtany

Nejlepsi vykony kola
Disciplina Vykon

Jméno

Kuzelna Kolo

Celkem:
Piné:
Doraika:
Chyby:

616 VACIKAR Jan

404 VACIKAR Jan

212 VACIKAR Jan
2 SNAIJDR Josef TJ Dobrany 12 20

Banik Stfibro14 20
Banik Stfibro14 20
Banik Stfibro14 20

Bok Karel
Predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz
Kuzelky 1.0




